
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van Edam-Volendam

tot aanwijzing van toezichthouders Participatiewet, de Wet

inkomensvoorziening oudere en gedeeltelijk arbeidsongeschikte werkloze

werknemers en de Wet inkomensvoorziening oudere en gedeeltelijk

arbeidsongeschikte gewezen zelfstandigen (Aanwijzingsbesluit

toezichthouders Participatiewet, IOAW en IOAZ)

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Edam-Volendam;

 

gelet op artikel 76a van de Participatiewet, artikel 53 van de Wet inkomensvoorziening oudere en

gedeeltelijk arbeidsongeschikte werkloze werknemers en artikel 53 van de Wet inkomensvoorziening

oudere en gedeeltelijk arbeidsongeschikte gewezen zelfstandigen;

 

gelet op artikel 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht;

 

B E S L U I T:

 

1. Als toezichthouders in het kader van de Participatiewet, de Wet inkomensvoorziening oudere en

gedeeltelijk arbeidsongeschikte werkloze werknemers en de Wet inkomensvoorziening oudere

en gedeeltelijk arbeidsongeschikte gewezen zelfstandigen aan te wijzen: alle sociaal rechercheurs

van de gemeente Purmerend.

2. Het besluit in werking te laten treden op de dag na bekendmaking in het gemeenteblad.

 

Aldus besloten op 14 november 2018.

 

Het college van burgemeester en wethouders van Edam-Volendam,

namens dezen,

J. Hagenaars,

hoofd afdeling Samenleving.

Nr. 248389

GEMEENTEBLAD 21 november

2018

Officiële uitgave van de gemeente Edam-Volendam

Gemeenteblad 2018 nr. 248389 21 november 20181


